

Esbjerg Autocenter ApS

Skagerrakvej 13
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 29829837

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Godt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Autocenter ApS
Skagerrakvej 13
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29829837

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Godt Hansen, formand
Hans Henrik Godt Hansen
Trine Godt Christensen

Direktion

Søren Godt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparation, køb og salg af personbiler og varevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 914 t.kr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.728.276	3.612.363
Personaleomkostninger	1	(2.269.493)	(2.214.702)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(269.376)</u>	<u>(231.928)</u>
Driftsresultat		1.189.407	1.165.733
Andre finansielle indtægter		400	511
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.242)</u>	<u>(11.320)</u>
Resultat før skat		1.182.565	1.154.924
Skat af årets resultat	4	<u>(268.442)</u>	<u>(276.914)</u>
Årets resultat		<u>914.123</u>	<u>878.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	140.000
Overført resultat		<u>414.123</u>	<u>738.010</u>
		<u>914.123</u>	<u>878.010</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		3.053.671	2.358.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.750	302.989
Materielle anlægsaktiver	6	3.263.421	2.661.946
Anlægsaktiver		3.263.421	2.661.946
Råvarer og hjælpematerialer		54.691	61.606
Varebeholdninger		54.691	61.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.336	515.523
Udskudt skat		0	15.500
Andre tilgodehavender		44.498	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.629
Tilgodehavender		366.834	646.652
Likvide beholdninger		2.345.397	2.111.373
Omsætningsaktiver		2.766.922	2.819.631
Aktiver		6.030.343	5.481.577

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.487.962	4.073.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>140.000</u>
Egenkapital		<u>5.112.962</u>	<u>4.338.839</u>
Udskudt skat		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.254	232.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.041	26.693
Skyldig selskabsskat		19.707	0
Anden gæld		<u>575.379</u>	<u>783.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>811.381</u>	<u>1.042.738</u>
Gældsforpligtelser		<u>911.381</u>	<u>1.142.738</u>
Passiver		<u>6.030.343</u>	<u>5.481.577</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.073.839	140.000	4.338.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	414.123	500.000	914.123
Egenkapital ultimo	125.000	4.487.962	500.000	5.112.962

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.941.364	1.872.759
Pensioner	195.041	173.420
Andre omkostninger til social sikring	26.052	53.937
Andre personaleomkostninger	107.036	114.586
	2.269.493	2.214.702
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	249.282	247.261
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.094	(15.333)
	269.376	231.928
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.242	7.617
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	3.703
	7.242	11.320
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	246.707	277.371
Ændring af udskudt skat	21.500	(900)
Regulering vedrørende tidligere år	235	443
	268.442	276.914

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		140.000
Kostpris ultimo		140.000
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(140.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.498.887	980.649
Tilgange	836.451	37.000
Afgange	0	(64.500)
Kostpris ultimo	4.335.338	953.149
Af- og nedskrivninger primo	(1.139.930)	(677.660)
Årets afskrivninger	(141.737)	(107.545)
Tilbageførsel ved afgange	0	41.806
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.281.667)	(743.399)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.053.671	209.750
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	250	500
	250	125.000
		125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	152.234	0

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser udgør finansiel leasing af 2 biler til udlejning.

9. Eventualforpligtelser

Ingen.
